
Les
Plats 



Pour commencer

Poulet dynamite 10,90 €
(Poulet pané, sauce chili thaï)

Riso Ball 10,90 €
(Risotto à la crème de truffe panée, crème au paprika fumé, carpaccio

de truffes)

Burrata crémeuse à la truffe 13,90 €
(Burrata truffée, carpaccio de truffes, crème de basalmique à la truffe, 

roquette)

Tacos à l’effiloché de bœuf 13,90 €
(Éffiloché de bœuf, poivrons, oignons, crème montée à la ciboulette)

Tartare de saumon sur son croustillant de parmesan 14,90 €
(Saumon, avocat)

 
Carpaccio de bœuf 15,90 € (suppl. burrata +8,00 €)

(Carpaccio, parmesan, câpres, balsamique, huile d’olive)

Assiette de saumon fumé 15,90 €
(Saumon fumé, blinis, crème montée à l’aneth, citron)

Pour commencer



Pour continuer
Burger du Ruby (env. 150 g) & ses frites maison 21,90 €

(Steak haché, pain brioché Ruby, tomates confites, salade, cantal, pickles d’oignons rouges, 
sauce tartare)

Escalope milanaise, sauce tomate provençale & ses frites maison 22,90 €
(Poulet pané, sauce tomate, herbes provençales)

Carré d’agneau rôti & sa purée infusée à l’ail 25,90 €
(sauce au thym)

Pâtes aux truffes 26,90 €
(Tagliatelles à la crème de truffes, carpaccio de truffes)

Pavé de saumon citronné sur son lit de purée maison à la truffe 27,90 €
(Sauce aneth)

Risotto de gambas 27,90 €
(Gambas, crevette, riz, parmesan)

Belle Entrecôte Angus (env. 250 g) & ses frites maison29,90 €
(Sauce poivre)

Tendre filet de bœuf & ses frites maison (env. 250 g) 29,90 €
(Sauce béarnaise)

Le Tigre qui pleure (env. 250 g) & son riz 31,90 €
(Filet de Bœuf, piment rouge, sauce soja sucrée, graines de sésame, huile d’olive, gingembre)

Salade César 19,90 €
(Poulet pané, œufs durs, salade, tomates cerises, copeaux de parmesan, croûtons, sauce 

césar)

Salade du Ruby 22,90 €
(Saumon fumé, burrata, salade, tomates confites, betteraves, pickles d’oignons rouges)

Nos garnitures : frites maison, frites de patates douces, haricots verts, purée infusée à la truffe,

riz parfumé aux légumes, salade (garniture suppl. + 4,00 €)

Nos sauces : poivre, béarnaise, barbecue, thym, tartare, aneth (garniture suppl. + 2,00 €)



Brioche façon pain perdu 9,90 €
(Glace vanille, coulis de caramel au beurre salé, amandes grillées)

Fondant au chocolat & crème anglaise 9,90 €
Cheesecake du moment 10,90 €

Tartelette au citron meringuée 10,90 €
Café ou thé gourmand 10,90 €

Pavlova aux fruits rouges 11,90 €
Mille feuilles à la crème pralinée 11,90 €

Pour finir

Menu junior
Nuggets, frites + glace 2 boules

(parfum au choix)

13,90 €

Dame Blanche 9,90 €
(Glace vanille coulis de chocolat, chantilly)

Affogato 12,90 €
(Glace vanille, Baileys, café)

Le Colonel 12,90 €

(Glace citron, vodka) 

Parfums
Vanille, Chocolat, Fraise, Citron, Café, Mangue, 

Pistache, Menthe…

Les glaces

Glace 2 boules chantilly 
6,50 €

(Parfum au choix)

Glace 3 boules chantilly 
8,50 €

(Parfum au choix)



Brioche façon pain perdu 9,90 €
(Glace vanille, coulis de caramel au beurre salé, amandes grillées)

Fondant au chocolat & crème anglaise 9,90 €
Cheesecake du moment 10,90 €

Tartelette au citron meringuée 10,90 €
Café ou thé gourmand 10,90 €

Pavlova aux fruits rouges 11,90 €
Mille feuilles à la crème pralinée 11,90 €

Les
boissons

Happy hours de 16h à 19h

Cocktails 7,00 € Pinte de bière 6,00 €

Les boissons chaudes
Café ou décaféiné 2,50 €

Café allongé 2,50 €

Café noisette 2,80 €

Café crème 4,90 €

Double expresso 4,90 €

Chocolat chaud 4,90 €

Thé ou infusion au choix 4,90 €

Cappuccino mousse de lait 4,90 €

Café viennois 4,90 €

Chocolat/Cappuccino viennois 5,50 €

Les boissons fraîches
Fuze tea pêche, Schweppes tonic, jus de 
fruit (25 cl) 4,50 €

Orangina, Vittel + sirop (25 cl) 4,50 €

Limonade (33 cl) 4,50 €

Coca-cola, Coca-cola zéro, Perrier, 
limonade + sirop (33 cl) 4,90 €

Café frappé (33 cl) 5,90 €

Red bull (25 cl) 5,90 €

Orange pressée/citron pressé (25 cl) 

6,90 €

Les eaux
Abatilles (plate ou gazeuse)

(33 cl) 4,90 € (75 l) 6,90 €

San Pellegrino (50 cl) 5,50 € (1 l) 7,50 €

Les bières
Bières pression : 
Ancre    4,50 €      8,00 €

Ciney    4,50 €      8,00 €

Panaché   4,50 €      8,00 €

Monaco   4,80 €      8,50 €

Affligem Fruits Rouges 4,90 €      8,90 €

Gallia    5,50 €      9,50 € 

(25 cl)       (50 cl)

Bières bouteille : 

Heineken (25 cl) 5,50 €

Hoegaarden (33 cl) 6,00 €

Desperados (33 cl) 6,50 €

Corona (33 cl) 6,50 €

Les apéritifs
Ricard, Pastis (2 cl) 4,00 €

Kir vin blanc (14 cl) 4,50 €

Porto blanc, rouge (4 cl) 
5,00 €

Martini blanc, rouge (4 cl) 
5,00 €

Rhum (4 cl) 6,00 €

Gin (4 cl) 6,00 €

Vodka Absolut (4 cl) 8,00 €

Vodka Belvédère (4 cl) 9,00 €

Jack Daniel’s, Clan

Campbell (4 cl) 10,00 €

Chivas, Cardhu (4 cl) 11,00 €

Coupe de champagne (12 cl) 
11,90 €

Kir royal (12 cl) 12,90 €

Les digestifs (4 cl) 9,00 €

Get 27, 31
Cognac
Armagnac
Calvados

Bailey’s
Limoncello
Amaretto



Les boissons

Cocktails alcool (33 cl)

Caïpirinha 11,90 €
Jus de citron, sucre, cachaça, citron vert

Tequila 11,90 €
Tequila, jus de citron vert, jus d’orange, sirop de 

grenadine

Piña Colada 11,90 €
Rhum, batida de coco, jus d’ananas

Mojito 11,90 €
Rhum blanc, menthe fraîche, citron vert, eau 

gazeuse, sucre de canne

Cosmopolitan 11,90 €
Vodka, triple sec, jus de Cranberry, jus

de citron vert

Irish Coffee 11,90 €
Whisky, café, mousse de lait

Gin & Tonic 11,90 €
Bombay Saphire, Tonic water, tranche

de citron vert

Mai Thaï 11,90 €
Bacardi cuatro, jus de citron vert,

triple sec, sirop d’orgeat, angostura

Classico Spritz 11,90 €
Martini Fiero, prosecco, eau gazeuse,

tranche d’orange

Hugo Spritz 13,90 €
Saint-Germain, prosecco, eau pétillante

French Mule 13,90 €
Vodka, jus de citron vert, ginger beer, angostura

Expresso Martini 13,90 €
Vodka, café, liqueur de café

Cocktails sans alcool (33 cl) 10,90 €

Virgin Mojito
Menthe fraîche, citron vert, eau gazeuse, sucre de 

canne

Virgin Colada
Jus d’ananas, lait de coco, jus d’orange

Exotique
Jus d’orange, jus d’ananas, jus de citron vert, sirop 

de grenadine

Pink lady
Jus de Cranberry, jus de pomme, jus de citron vert, 

sucre

Virgin Spritz
Martini vibrante, sirop de fleur de sureau,

jus de citron, tonic

Floreale Mule
Martini floreale, jus de citron vert, ginger beer, 

purée de framboise



Les boissons

Vins rouges A.O.P
Verre (14 cl) Pichet (50 cl) Bouteille (75 cl)

Côtes-Du-Rhône 
Brouilly
Pic Saint-Loup (AOC)
Bordeaux supérieur
Saint-Emilion

4,90 €
5,90 €
6,90 €
6,90 €
7,50 € 

15,90 €
18,90 €
19,90 €

25,90 €
29,90 €
32,90 €
32,90 €
35,90 € 

Vins blancs A.O.P
Verre (14 cl) Pichet (50 cl) Bouteille (75 cl)

Chardonnay
Clos des Orfeuilles
(Muscadet Sèvre & Maine - AOC)
Sancerre
Pouilly fumé

4,90 €
4,90 €

5,90 €
7,50 €

15,90 €

17,90 €

25,90 €
25,90 €

27,90 € 
35,90 €

Vins rosés A.O.P
Verre (14 cl) Pichet (50 cl) Bouteille (75 cl)

Côte de Provence
Gris Blanc
Minuty

4,90 €
6,90 €
7,50 € 

15,90 €
20,90 €

24,90 €
31,90 €
35,90 € 

Champagnes A.O.P
Verre (12 cl) Bouteille (75 cl)

Chandon Spritz
Sélection du Ruby
Moët
Ruinart blanc de blanc
Dom Perignon Vintage 2012

39,00 €
70,00 €
120,00 €
220,00 €
490,00 €

 
11,90 €


